

**Strona prowadzonego  
postępowania**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1  
ZMIANA SWZ NR 2**

**Dotyczy: postępowania EZP/107/2024 na „Remont pomieszczeń biurowych oraz pomieszczeń socjalnych w budynku przy ul. Nałkowskiej w Gdyni”.**

1. Zgodnie z **pkt. 10.10 SWZ** Zamawiający przekazuje treść pytań Wykonawców do specyfikacji warunków zamówienia (dalej: „SWZ”), wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1**

**(...) odnośnie terminu realizacji, ponieważ oczekiwanie na stolarkę okienną jest w granicach 5-8 tygodni, czy jest możliwość wydłużenia terminu realizacja o 4 tygodnie?**

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający dokona zmiany SWZ w zakresie terminu realizacji przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 2**

**Termin wykonania Przedmiotu Zamówienia: do 31.05.2024r. Zwracam się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie tego terminu?**

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający dokona zmiany SWZ w zakresie terminu realizacji przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 3**

**Po wizji lokalnej i mojej ocenie zakresu robót dotyczącej remontu pomieszczeń w budynku biurowym w Gdyni przy ulicy Nałkowskiej 20 stwierdzam że jest zbyt krótki czas na solidne wykonanie prac zgodnie ze sztuką budowlaną realny termin 28.06.2024.**

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający dokona zmiany SWZ w zakresie terminu realizacji przedmiotu zamówienia.

2. Zamawiający informuje, że na podstawie **pkt 10.13. SWZ**, dokonał zmiany treści SWZ w następujący sposób:

– **w SWZ w rozdziale 4 pkt. 4.1:**

**jest:**

„4.1. Termin wykonania Przedmiotu Zamówienia: do 31.05.2024r.”



Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z o.o. NIP 586-010-42-91 REGON 190563632 Nr BDO: 000024491



tel. 58 627 39 62  
fax. 58 663 13 69  
infolinia: 800 380 006



OPEC Sp. z o.o.  
81-213 Gdynia  
ul. Opata Hackiego 14



bok@opecgdy.com.pl  
opecgdy.com.pl

KONTO: Bank PeKaO S.A. III O/Gdynia  
44 1240 3523 1111 0000 4334 8901

REJESTR: Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS 0000047173, Kapitał zakładowy: 50.508.000 PLN.



**powinno być:**

„4.1. Termin wykonania Przedmiotu Zamówienia: **do 26.06.2024r.**”

- **w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ, w Rozdziale 2 pkt. 3:**  
**jest:**  
„3) Termin wykonania Przedmiotu Zamówienia: 31.05.2024 r.”

**powinno być:**

„3) Termin wykonania Przedmiotu Zamówienia: **26.06.2024 r.**”

- **we Wzorze Umowy, stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ, w § 2 ust. 3:**  
**jest:**

„3.Zamawiający wymaga, aby Przedmiot Umowy został zrealizowany przez Wykonawcę w terminie do 31.05.2024 r.”

**powinno być:**

„3.Zamawiający wymaga, aby Przedmiot Umowy został zrealizowany przez Wykonawcę w terminie do **26.06.2024 r.**”

**Niniejsze wyjaśnienia i zmiana treści SWZ są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część SWZ.**



Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z o.o. NIP 586-010-42-91 REGON 190563632 Nr BDO: 000024491



tel. 58 627 39 62  
fax. 58 663 13 69  
infolinia: 800 380 006



OPEC Sp. z o.o.  
81-213 Gdynia  
ul. Opata Hackiego 14



bok@opecgdy.com.pl  
opecgdy.com.pl

KONTO: Bank PeKaO S.A. III O/Gdynia  
44 1240 3523 1111 0000 4334 8901

REJESTR: Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS 0000047173, Kapitał zakładowy: 50.508.000 PLN.